4.3 Emissie inventarisatie 2024

CO2 scope 1

Brandstoffen voor verwarming

Verwarming pand
Emissies

Airco

Lassen

Lassen

Zakelijk verkeer
Personenwagens
Personenwagens
Bestelwagens
Vrachtwagens
Vrachtwagens
Groot materieel
Groot materieel
Klein materieel
HVO

Heftruck
Smering

CO2 scope 2

Electriciteit

Priveauto voor zakelijk verkeer

Personenauto per km
Personenauto per liter

Aardgas

R410A
Propaan
Acethyleen

Diesel Xtra Green 1(
Benzine

Diesel Xtra Green 1(
Diesel Xtra Green 1(
HVO 100

Diesel

Diesel Xtra Green 1(
Benzine

Diesel

LPG

Olie

Ingekocht
Groene stroom

Benzine
Diesel

€o? Uitstoot per eenheid Verbruik

0,002079 ton CO2 / m3

0,002090 ton CO2 / kg
0,001725 ton CO2/ liter
0,005640 ton CO2 / liter

0,003159 ton CO2/ liter
0,003073 ton CO2 / liter
0,003159 ton CO2/ liter
0,003159 ton CO2 / liter
0,000347 ton CO2/ liter
0,003468 ton CO2 / liter
0,003159 ton CO2/ liter
0,003159 ton CO2 / liter
0,000347 ton CO2/ liter
0,003073 ton CO2 / liter
0,003035 ton CO2/ liter

0,000456 kg/kWh

0,003035 ton CO2/ liter
0,003468 ton CO2/ liter

4750 m®

kg
1,37 liter
liter

4394,13 liter
liter

5138,07 liter
517.563,56 liter
36.011,00 liter
5.695 liter
30.696,03 liter
liter

liter

liter

1372 liter

Subtotaal scope 1

13.860 kWh
kWh

liter
liter

Subtotaal scope 2

Eenheid

Datum: 30-8-2024
Kenmerk: Lijnis/CO2

Versie: 1.0

co’ -equivalent

9,87525 Ton CO®

0 Ton CO?
0,00236325 Ton CO?
0 Ton CO?

13,88105667 Ton CO?
0 Ton CO?
16,23116313 Ton CO?
1634,983286 Ton CO?
12,495817 Ton CO®
19,75026 Ton CO?
96,96875877 Ton CO?
0 Ton CO?

0 Ton CO?

0 Ton CO?

4,16402 Ton CO?
1808,351975 Ton CO°

6,32016 Ton CO?
0 Ton CO?

0 Ton CO?
0 Ton CO?

6,32016 Ton CO’

Percentage

0,54%

0,00%
0,00%
0,00%

0,76%
0,00%
0,89%
90,10%
0,69%
1,09%
5,34%
0,00%
0,00%
0,00%
0,23%
99,65%

0,35%
0,00%

0,00%
0,00%
0,35%



CO2 scope 3

Ingekochte materialen

Water

Afval

Totaal

Papier 1,208000 kg/kg kg 0 Ton CO?
Drinkwater 0,000298 ton CO2/ m3 m? 0 Ton CO?
Afvalwater 0,039860 ton CO2 / ve VE 0 Ton CO?
BSA ASI 0,349663 ton CO2 / ton Ton 0 Ton CO?
BSA Verbranding 0,107000 ton CO2 / ton Ton 0 Ton CO?
BA ASI 0,349663 ton CO2 / ton Ton 0 Ton CO?
BA Verbranding 0,029000 ton CO2 / ton Ton 0 Ton CO?
Huishoudelijk afval -0,054000 ton CO2 / ton Ton 0 Ton CO?
Glas 0,324000 ton CO2 / ton Ton 0 Ton CO?
GFT 0,089500 ton CO2 / ton Ton 0 Ton CO?
Papier en karton 0,676000 ton CO2 / ton Ton 0 Ton CO?
Olieafval 0,002900 ton CO2 / liter Ltr 0 Ton CO?
Subtotaal scope 3 0 Ton CO*
Totaal scope 1 +2+3 1814,672135

Totaal afgerond 1815 Ton CO’

0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

100,00%



1.677,59



